2 0 2 2 年 2 月 ３ 日

お客様  各位

京都市農業協同組合

信用手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、全銀システムにおける内国為替制度運営費の創設に伴

い、全国的な銀行間手数料の廃止が決定されました。つきましては、以下の通り、

当ＪＡでは他金融機関宛の振込手数料の引下げを行いますので、何卒ご理解ご

協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

 改定日：２０２２年４月１日（金）

                 （税込）

種   別
他金融機関宛

改訂前 改訂後

振
込
手
数
料

窓

口

振

込

電信扱い

3万円未満 ６６０円  ５５０円

3万円以上 ８８０円  ７７０円

以上